
Zarządzenie Nr 404(364)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 04 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. Grzegorzowi Mące pełniącemu 

obowiązki dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Lotników Polskich przy 

ul. Żeromskiego 41 w Pile

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Udzielam pełnomocnictwa p.  Grzegorzowi Mące pełniącemu obowiązki 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Lotników Polskich przy ul. Żeromskiego 41 w Pile 

do:

1)  dokonywania  czynności  prawnych  związanych  z  kierowaniem  bieżącą 

działalnością statutową szkoły,

2)  nabywania  praw  i  zaciągania  zobowiązań  majątkowych  dotyczących 

działalności  eksploatacyjnej  szkoły,  w  ramach  planu  finansowego  na  dany  rok 

budżetowy, 

3)  reprezentowania  Gminy  Piła  przed  sądami,  organami  administracji 

publicznej,  organami  egzekucyjnymi  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością szkoły,

4) udzielania – w ramach posiadanego umocowania – dalszych pełnomocnictw.

§ 2. Pełnomocnictwo niniejsze wygasa z dniem 31 sierpnia 2016 r.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07 grudnia 2015 r.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

      /-/ dr inż. Piotr Głowski


